涉改部门单位调整预算补充公开模板

根据和静县党委办公室、和静县人民政府办公室《关于

＜和静县机构改革方案＞的实施意见》的通知，调整部门单

位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

和静县人民检察院按照法律规定和业务分工设置内部

机构，分别承办侦查、审查逮捕、审查起诉、公益诉讼等检

察工作。

（1）对于背叛国家案件、分裂国家案件以及严重破坏

国家的政策、法律、政令统一实施的等犯罪案件，行使检察

权。

（2）对于公安机关侦查的案件进行审查，对犯罪嫌疑

人决定是否批准逮捕、起诉或者不起诉，并对侦查机关的立

案、侦查活动是否合法实行监督。

（3）对于刑事案件提起公诉，支持公诉；对于人民法

院的审判活动是否合法实行监督。

（4）对于人民法院的刑事判决、裁定是否正确实行监

督，对确有错误的提出抗诉；对执行机关执行刑罚的活动是

否合法实行监督。

（5）对于人民法院的民事和行政诉讼活动实行法律监督，

行使提起公益诉讼权利，行使公益诉讼权利。

（6）依法保障公民对违法的国家工作人员提出控告、申

诉的权利，追究侵犯公民的人身权利、民主权利和其他权利

的人的法律责任，受理公民的控告、检举和申诉。

（7）职务犯罪的侦查权转监察委，而保留检察院在诉讼

活动中发现司法工作人员利用职权实施的非法拘禁、刑讯逼

供、非法搜查等侵犯公民权利、损害司法公正的犯罪的侦查

权。

贯彻落实和静县党政机构改革工作部署，划出职能：反

职务犯罪案件的侦查权。

   经和静县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 606.33万元。本次调增（减）预算 0万元。

具体情况为：

（一）本单位无划入职能。

（二）因反职务犯罪案件的侦查权职能划出，划出预算

0 万元。其中，基本支出 0万元；项目支出 0万元。

（三）“三公”经费变化情况为：包干制，没有预算。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原项目经费绩效目标调整

同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：和静县党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

和静县检察院

2019 年 5月 20日